[bookmark: _GoBack]
БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
Ауырfазы районы муниципаль районыныn Сыуаш-Карамалы ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиэте
453485, Ауырfазы районы, с.Сыуаш-Карамалы  ауылы
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
453485, Аургазинский район,с. Чуваш-Карамалы,
т.2-97-31

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «03» сентября  2020г.	№ 37

Об утверждении  схемы по размещению нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения  Чуваш-Карамалинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

        Во соответствии  с федеральным  законом от  28.12.2009 года № 381 «Об основах  государственного  регулирования  торговой   деятельности в Российской Федерации». Законом Республики Башкортостан « О регулировании  торговой  деятельности в Республике Башкортостан». постановлением  Правительства   Республики  Башкортостан от 11 апреля 2011 года № 98 « О порядке  разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы  размещения нестационарных  торговых   объектов на территории  Республики Башкортостан»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить  схему  по размещению  нестационарных  торговых объектов(объектов  по  оказанию  услуг)на территории  сельского поселения  Чуваш-Карамалинский  сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.
       2.Разместить настоящее постановление на официальном  сайте.
       3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                  Н.С.Ефремов

image1.wmf